
Zarządzenie Nr 29/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie nr 22/2023/2024 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie organizacji roku akademickiego 2023/2024 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 66 ustawy z dnia 20 lipca 20218 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje:  

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 22/2023/2024 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 24 

lutego 2023 roku w sprawie organizacji roku akademickiego 2023/2024 wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 2. Semestr letni trwa od 26 lutego 2024 roku do  30 września 2024 roku 

 26.02.2024 r. ÷ 28.03.2024 r. zajęcia dydaktyczne 

 29.03.2024 r. ÷ 02.04.2024 r. przerwa świąteczna 

 03.04.2024 r. ÷ 28.04.2024 r. zajęcia dydaktyczne 

      29.04.2024 r. ÷ 05.05.2024 r. przerwa majowa 

 06.05.2024 r. ÷ 21.06.2024 r. zajęcia dydaktyczne 

 22.06.2024 r. ÷ 07.07.2024 r. sesja egzaminacyjna  

 02.09.2024 r. ÷ 15.09.2024 r. sesja egzaminów poprawkowych 

 16.09.2024 r. ÷ 30.09.2024 r. termin podjęcia wszystkich decyzji dotyczących”  

 

2. W § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

 

„5. W dniu 3 kwietnia 2024 (środa) realizowane są zajęcia zaplanowane na piątek w bloku I” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

           prof. dr hab. Jacek Woźny 


